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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Wykonanie Systemu Telewizji 

Dozorowej w obiekcie Torwar II Lodowisko w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie 

przy ul. Łazienkowskiej 6a, numer postępowania: NZ/P/12/2023. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 12 

W projekcie wykonawczym znajduje się informacja, że system CCTV instalowany na obiekcie 

Torwar II ma zapewnić pełną współpracę z systemem istniejącym na obiekcie Torwar I. 

Czy poprzez pełną współpracę Zamawiający rozumie np. możliwość wyświetlania obrazów 

z kamer dostarczanych w ramach niniejszego postepowania, na istniejących na obiekcie 

Torwar I stanowiskach operatorskich? I jednocześnie możliwość wyświetlania obrazów 

z istniejących kamer zainstalowanych na obiekcie Torwar I na stanowisku operatorskim 

dostarczanym w ramach tego postępowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza co napisane powyżej, w obiekcie Torwar I na stanowiskach 

operatorskich powinna być możliwość wyświetlania obrazu z kamer na obiekcie Torwar II. 

 

Pytanie 13 

Prosimy o udostępnienie aktualnej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia Instrukcję Pożarową obiektu Torwar II. 

 

Pytanie 14  

Prosimy o potwierdzenie, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa i oferta wykonawcy, który takiej 

wizji nie odbył, nie zostanie odrzucona. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga obowiązkowego udziału w wizji lokalnej, więc nie będzie korzystał 

przesłanki wskazanej w art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp.  

 

Pytanie 15  

Zgodnie z zapisami SWZ wykonawca, który udzieli gwarancji na ponad 84 miesiące, dostanie 

za tą część maksymalną ilość punktów. Zwracamy uwagę na fakt, iż żaden z producentów 

elementów typu np. akumulatory, dyski HDD itd. nie udzieli oferentowi takie gwarancji, 

ponieważ czas "życia" tych podzespołów jest o wiele krótszy i technologia ich wykonania nie 

pozwala na zaproponowanie tak długiego okresu gwarancji. Taki zapis wymusza 

na wykonawcy zadeklarowanie niemożliwego do osiągnięcia dla niego okresu gwarancji 

lub  konieczność ujęcia w ofercie kosztów wymiany wszystkich wyeksploatowanych 

elementów zainstalowanych w systemie. W związku z tym prosimy o modyfikację tego zapisu 

poprzez możliwość zaproponowania przez oferenta maksymalnie 60 miesięcy gwarancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2023-07-13T10:17:17+0000
	Dawid Topa


		2023-07-13T10:33:27+0000
	Piotr Zajączkowski




